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Bitte geben Sie die Artikelnummer

aus unserem Katalog ein.
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Liefer- und Versandkosten

Privatsphäre und Datenschutz

Unsere AGB

Impressum

Kontakt

Widerrufsrecht

Informationen

Gutscheine
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Kontaktlinsen bestellen

Kontaktlinsen Pflegemittel

Kontaktlinsen farbig

Monatskontaktlinsen

Tageskontaktlinsen

Kontaktlinsen kaufen

Kontaktlinsen online

Willkommen

SEHMANN.com - Ihr schneller Shop für Kontaktlinsen aller
Art.

Unser Ziel ist es, Ihnen hochwertige Kontaktlinsen und
Kontaktlinsenpflegemittel zu günstigen Preisen anzubieten.

Vermissen Sie etwas in unserem SHOP oder gefällt Ihnen etwas
nicht, so schicken Sie uns bitte eine MAIL.

Mit Ihrer Hilfe können wir uns ständig verbessern!

Vorschläge an: idee@sehmann.com
 
BONUS:
Haben Sie (unabhängig von der Zeit) für einen Gesamtbetrag von
150,00 Euro bei uns eingekauft, erhalten Sie einen
Einkaufsgutschein im Wert von 5,00 € für Ihren nächsten Einkauf
bei Sehmann.com. Schicken Sie uns eine kurze Info, wenn Sie den
entsprechenden Umsatz erreicht haben.

Rechts und Links
Geben Sie bei der Bestellung an, ob es sich um die rechte oder
linke Seite der Kontaktlinsen handelt, markieren wir Ihre Linsen
entsprechend.
 

 

Neue Artikel

Kontaktlinsenbehälter mit Digitalanzeige

Kontaktlinsenbehälter mit digitalem Zählwerk

Bei diesen neuartigen Kontaktlinsenbehälter können Sie das digitale
Zählwerk auf 14 oder 30 Tage einstellen.

Bei jedem Benutzen zählt das Zählwerk rückwärts. Ist es auf 0
angelangt, so heißt das für Sie:

KONTAKTLINSEN austauschen.

9,90 EUR
( inkl. 19 % MwSt. zzgl. Versandkosten )

Lieferzeit:  Sofort lieferbar

 

01. Pure Vision Toric

42,90 EUR

7,15 EUR pro Stück

inkl. 19 % MwSt. zzgl.

Versandkosten

02. Air Optix AQUA

29,95 EUR

4,99 EUR pro Stück

inkl. 19 % MwSt. zzgl.

Versandkosten

03. Biofinity toric

Monatslinsen

37,50 EUR

12,50 EUR pro Stück

inkl. 19 % MwSt. zzgl.

Versandkosten

04. Oculsoft Clear Care

2x360ml (ab 01.02.2012

Christal Care)

24,00 EUR

0,03 EUR pro Milliliter

inkl. 19 % MwSt. zzgl.

Versandkosten

Warenkorb

Ihr Warenkorb ist leer.

Willkommen zurück!

E-Mail-Adresse:

Passwort:

Passwort vergessen?

Newsletter-Anmeldung

E-Mail-Adresse:

Bestseller
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Bewertungen

Das ist die beste Linse, die ich bisher

getragen habe. ..

Neue Artikel

Pure Vision 2 HD 3er Pack

25,90 EUR 

8,63 EUR pro Stück 

inkl. 19 % MwSt. zzgl.

Versandkosten

05. Oxygen Plus (6er

Pack)

38,50 EUR

6,42 EUR pro Stück

inkl. 19 % MwSt. zzgl.

Versandkosten

06. Pure Vision

28,95 EUR

4,82 EUR pro Stück

inkl. 19 % MwSt. zzgl.

Versandkosten

07. Proclear sph. (6er

Pack)

24,95 EUR

4,16 EUR pro Stück

inkl. 19 % MwSt. zzgl.

Versandkosten

08. Oculsoft hydro care

2x360ml

17,90 EUR

0,02 EUR pro Milliliter

inkl. 19 % MwSt. zzgl.

Versandkosten

09. Proclear Multifokal

49,90 EUR

8,32 EUR pro Stück

inkl. 19 % MwSt. zzgl.

Versandkosten

10. Airoptix for

Astigmatismus

44,90 EUR

7,48 EUR pro Stück

inkl. 19 % MwSt. zzgl.

Versandkosten

Hersteller

Bitte wählen
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